derigó^ tit'^bbédisséC ei dfe ípsa Casa ,'^¿teut>&t f<ieit^?Pó$É

plures autem dies ^fecit cd^Hationenl^hic^ in tenna ipse 'Ab^
bas ad< suos fr-at'#e$', ut petissent ei Abbarem inter se, quía

cogitabat pro peregririar^^jiskut &^Íedt^ Seáiriolaermuí^
ter se eligere , & petierunt ipsum fratrem Sinderiguní , &
direxit pro illo ad Sámanos , & dedit ei ipsum Moniste-
rium , & ipsos fratres , & ordinaverunt in ipsa Penna ha-
bitare , & posuit Prepositus in Samos

, qui fuisset sub ma-
nu sua Leovigíldus frater, .& fuit ibidem plures dies. Pos-
tea vero tulit ipsum , posuit fratrem Adelfium. Post egres-

sum vero Domini Berilani per ad Roma invidia diaboli

egressus est Dominus Episcopus de sua Civitate , & venit

in Sámanos , & tulit ipsa Casa ad fratres manibus , & le-

vavit ex inde ipso Cartario , quod ibidem Dominus Berila

dederat , & alio multo ganato. Direxit illuc frater Siadericus

. Tdnt^ XLé, Ce pro
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prosuis Monachis, quos nutrierat, & r^crearat & ipsum sig-

num quod ¡bidem posuerat, & crucem ^rgenteam: & quid-
quid potuitíip^e;Tapere, tulit on^nia in P.enna ad salvajidum/

}&> 4itexit ad ¡ELegem Doaj^inus Sanólium Fwijremi AscariguxriJ

& Fratrem. Va5amur?dum cum sua,,Car<ta pro tale scelus^

-^lod fú^rat féí^m in Monasíerium.: Ordinavit eos pro in

!CQ.ñ$:ilio a4 i»vicensem Civjtatem, quum pervenerunt , con-
tcnderunt cum eo in presentía Regís ,&: SUorum Comitum..
VerecuQdatus Episcopus gumr gr:^rr4e fpnfúsione dedit eb^

ipsum Gar.tajrium & ipsa preda ^dei^anianoSfrlpse Frater Asr.

carleo , & frater Vadamundus iornavc^Tupt omnia in Sama-b

nos¿ Postea vero affirmatum MonasteriiLjm ad fratres, & alon-

gado exinde Episcopo -Dño. Ero retornavit frater Sinderigius

ipsum sigaurP), & illa .miste^i^^ & illos monacellos.ad Sa-

m^ülQs r^^tra ' Martinor, ^ lajjprayit semper in suum adjuto-

(iuoa. Ppitea. vero stem frater ^delfíus in( sik) Pr^osifcBtico¿

U^sque qqo fccit Donainus i^iidjísindiíSí Episcopoi lérollatlo-

ne in Nocaria , & posuit eum Abbatem in ipsum Monaste-

rium, & füit ibidem: usque ad mortem suam. Ipter am-
bos ipsos fratres S¡ndericuniií&^ Ade'fium laboraverürit , &
^ondnuerqjit, ipsuínrMonast-^j'iüni Sampafinsium^per XXIIi
annps. Te^tló anno incipiente migrayií famulus Dei Adel-

fiüs seculó, & ediíi<;averiint &, Gpngíegav&runt ibidem

quPd plures yident tam interiora quam exteriora ; dedit

Porainus affluenter. Gracias Deo. Amen* Fafta agnitiQ IV,S

Nonas Oélobrk^Eu DGCCG^Í^Í* ^-^H -^i^^ « -